Jeżeli dla wykonywania działalności wymagane jest uzyskanie koncesji lub 

zezwoleń, Spółka podejmuje taką działalność po uzyskaniu stosownych koncesji 
lub zezwoleń. ------------------------------------------------------------------------------------------  

III. KAPITAŁ 
§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.147.527,00 zł (słownie: dziewięć milionów sto 
czterdzieści siedem tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych). --------------------  

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: ---------------------------------------------------------  
1) 100 000 (słownie: sto tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 

A000.001 do A100.000, -------------------------------------------------------------------  
2) 100 000 (słownie: sto tysięcy) akcji imiennych serii B o numerach od 

B000.001 do B100.000, -------------------------------------------------------------------  
3) 10 527 (słownie: dziesięć tysięcy pięćset dwadzieścia siedem) akcji 

imiennych serii C o numerach od C000.001 do C010.527,---------------------- 
4) 8 937 000 (słownie: osiem milionów dziewięćset trzydzieści siedem 

tysięcy) akcji imiennych serii D o numerach od D000.001 do D8.937.000,  -  
o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  ----------------------------  

3. Akcje Spółki są wyłącznie imienne. Możliwość zamiany akcji imiennych na 
okaziciela jest wyłączona.